m iPROTCT )

EM 05 0£ áoji

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DO VEREADOR MARCELO RADAR-

Moção. 13/21 ■ u
' \ * '

"Moção Honrosa ao cidadão e'2° Tenentejteformado da Polícia
‘ / J

Militar: Djalma Agostinho, pelos serviçôs.prestados a sociedade
V e a Polícia Militar." £/

V ♦

Ã

r

• Proponho a mesa diretora, na forma regimental, conceder a Moção

Honrosa ao SENHOR: DJALMA AGOSTINHO.

/ ' 2o TENENTE DEFORMADO da POLÍCIA MILITAR, que serviu com honra,
louvor e bravura, diuturnamente por 30 anos a sociedade fluminense,
promovendo segurança ao cidadão carioca e em especial aos cidadãos de

/ sua terra natal, Mesquita. J ^ j

Artigo 2: Este decreto legislativo entra em vigor na datajje sua publicação

revogadas as disposições ao município de Mesquita. ^ '
.@ @ ®-<§>'

í

j1 rí ,

\\\f\ \esquita, RJ, 06 de Agosto de 2021</ vr i/a ; *
f \•n /\ !;\ \

, Marcelo Samuel Barbosa da Silva
\

Vereador

i/
•• / ’

\i , O
CV V. V• \ r

J
r ' s

L '

\
Câmara Municipal de Mesquita

Rua Arthur de Oliveira Vechi, N° 260, Centro - Mesquita - RJ - Cep: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174- Ramal: 119

■J